

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик:
 Стройка: -
 Объект: Гатчинская ул., д.18, литера А
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все
 Кем выполнены: всеми конторами (службами)
 Составлен(а) в уровне цен на: 01.2022

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)	номер
	дата
Вид операции	

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
	31.01.2022	январь 2022 г.

Акт о приемке выполненных работ

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Сорок семь тысяч триста тридцать шесть рублей 24 копейки*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					6,8		47 336,24
ЖЭС-2					1		2 050,21
1	1	Установка почтовых ящиков (кв.26,27) БП-00018549 Вертикальный почтовый ящик на 3 секций, цвет серый RAL 7035, шагрень, замки вставлены БП-00017892 Дюбель-гвоздь 6*60 мм потайная манжета PPR 200 шт/уп	ТЕРэ4.01-02-016-01п	1 шт.	1	2 050,21	2 050,21
				шт	1	1 200,00	1 200,00
				шт	3	2,96	8,88
							1 430,21
Прямые затраты по разделу:							157,49
Накладные расходы по разделу:							120,81
Сметная прибыль по разделу:							341,70
НДС 20% по разделу:							2 050,21
Итого по разделу, включая НДС:							
PCY					5,8		45 286,03
2	1	Ремонт штук. внут. стен по камню, бетону цем/изв.раст. S<1 м2 толщ <20мм (пар. 1) БП-00019524 Штукатурка КНАУФ-Ротбанд гипсовая для стен потолков 30кг	ТЕРэ4.01-09-001-05	10 м2	2	14 415,55	28 831,09
				кг	120	19,93	2 391,60
3	2	Улуч. масл. окраска фриза за 2 раза с расчисткой ст. краски <35% (пар. 1) БП-00019533 Эмаль ТЕКС Универсал ПФ-115 коричневая (24кг)	ТЕРэ4.01-10-007-02	10 м2	0,6	4 541,68	2 725,01
				кг	3	276,25	828,75
4	3	Окрашивание водозем. краской стен с расчисткой старой краски <35% (пар. 1) БП-00017040 Колер для краски Текс универсальный зеленый №14 0,5л БП-00018887 Краска в/д фасадная Aura Facad Экспр 9л	ТЕРэ4.01-10-009-02	10 м2	3,2	4 290,60	13 729,93
				шт	2	273,00	546,00
				л	22,4	297,69	6 668,26
							23 640,66
Прямые затраты по разделу:							8 837,62
Накладные расходы по разделу:							5 260,08
Сметная прибыль по разделу:							7 547,67
НДС 20% по разделу:							45 286,03
Итого по разделу, включая НДС:							

Прямые затраты по всем разделам:
Накладные расходы по всем разделам:
Сметная прибыль по всем разделам:
НДС 20% по всем разделам:
Итого по разделам, включая НДС:

25 070,87
8 995,11
5 380,89
7 889,37
47 336,24

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района» _____ Лазунин Д. А.

Принял: Начальник ЖЭС №2 _____ Горностаев Н. Ю.

Сдал: И.о. начальника РСУ _____ Крикун Г.А.